Прайс-лист ограждение ASP (действует с 18.08.2025)
Артикул Наименование
Цена розн. с НДС,
руб.
Фото
ASP-D50,8-01 Односторонняя стойка ограждения c 2 отверстиями (шлиф. нержавеющая сталь AISI304) 9 072
ASP-D50,8-02
Двухсторонняя стойка ограждения c 4 отверстиями (угол 180 град.) (шлиф. нержавеющая сталь

Cтворка «антипаника» Ø32мм длиной 1,3 м., с шарнирами и заполнением с пиктограммами, для
секций с электромагнитным замком (нержавеющая сталь AISI304)
26 312
ASP-D25.444.1-LT
Легкосъемное ограждение "антипаника" шириной 1 м., Ø25мм (полированная нержавеющая сталь
AISI201)
5 841
ASP-D25.444.1,3-LT
Легкосъемное ограждение "антипаника" шириной 1,3 м., Ø25мм  (полированная нержавеющая сталь
AISI201)
6 490
ASP-D32.444.1-LT
Легкосъемное ограждение "антипаника" шириной 1 м., Ø32мм  (полированная нержавеющая сталь
AISI201)
8 021
ASP-D32.444.1 Легкосъемное ограждение "антипаника" шириной 1 м., Ø32мм  (шлиф. нержавеющая сталь AISI304) 9 666
ASP-D32.444.1,3-LT
Легкосъемное ограждение "антипаника" шириной 1,3 м., Ø32мм (полированная нержавеющая сталь
AISI201)
8 912
ASP-D32.444.1,3 Легкосъемное ограждение "антипаника" шириной 1,3 м., Ø32мм (шлиф. нержавеющая сталь AISI304) 10 740
ASP-D25.470-LT Поручень ограждения длиной 470 мм, Ø25мм (полированная нержавеющая сталь AISI201) 1 056
ASP-D25.970-LT Поручень ограждения длиной 970 мм, Ø25мм (полированная нержавеющая сталь AISI201) 1 690
ASP-D25.1470-LT Поручень ограждения длиной 1 470 мм, Ø25мм (полированная нержавеющая сталь AISI201) 2 366
ASP-D32.470-LT Поручень ограждения длиной 470 мм, Ø32мм (полированная нержавеющая сталь AISI201 1 356
ASP-D32.470 Поручень ограждения длиной 470 мм, Ø32мм (шлиф. нержавеющая сталь AISI304) 2 150
ASP-D32.970-LT Поручень ограждения длиной 970 мм, Ø32мм (полированная нержавеющая сталь AISI201 2 170
ASP-D32.970 Поручень ограждения длиной 970 мм, Ø32мм (шлиф. нержавеющая сталь AISI304) 3 440
ASP-D32.1470-LT Поручень ограждения длиной 1 470 мм, Ø32мм (полированная нержавеющая сталь AISI201 3 038
ASP-D32.1470 Поручень ограждения длиной 1 470 мм, Ø32мм (шлиф. нержавеющая сталь AISI304) 4 816
Поручни Ø25мм
Поручни Ø32мм
Легкосъемное ограждение "антипаника" - Ø25мм
Легкосъемное ограждение "антипаника" - Ø32мм
Створки ограждения «антипаника» Ø32мм с фиксатором, шарнирами, заполнение с пиктограммами, для секций с электромагнитным
замком  (нержавеющая сталь AISI304)
Прайс-лист ограждение ASP (действует с 18.08.2025)
ASP-D100 Крышка основания стойки (нержавеющая сталь)  385
ASP-D25 Патрубок ограждения, для поручня Ø25мм - черный металл, порошковая покраска  820
ASP-D25.S Патрубок ограждения к стене, для поручня Ø25мм - черный металл, порошковая покраска  820
ASP-D32 Патрубок ограждения, для поручня Ø32мм - черный металл, порошковая покраска  950
ASP-D32.S Патрубок ограждения к стене, для поручня Ø32мм - черный металл, порошковая покраска  950
ASP-D25.N Патрубок ограждения, для поручня Ø25мм  (шлиф. нержавеющая сталь AISI304) 1 020
ASP-D25.N.S Патрубок ограждения к стене, для поручня Ø25мм (шлиф. нержавеющая сталь AISI304) 1 020
ASP-D32.N Патрубок ограждения, для поручня Ø32мм  (шлиф. нержавеющая сталь AISI304) 1 320
ASP-D32.N.S Патрубок ограждения к стене, для поручня Ø32мм (шлиф. нержавеющая сталь AISI304) 1 320
ASP-D25.F Фланец для крепления поручня Ø25 мм к стене (хром)  315
ASP-D32.F Фланец для крепления поручня Ø32мм к стене (хром)  363
ASP-D12 Крепление ограждения "антипаника" к стойке (бочка)  (нержавеющая сталь AISI304)  520
ASP-D12.S Крепление ограждения "антипаника" к стене (бочка)  (нержавеющая сталь AISI304)  520
ASP-D25.444-LT Соединитель поручней с зажимами, Ø25мм (полированная нержавеющая сталь AISI201) 1 970
ASP-D32.444-LT Соединитель поручней с зажимами, Ø32мм (полированная нержавеющая сталь AISI201) 2 341
ASP-D32.444 Соединитель поручней с зажимами, Ø32мм (шлиф. нержавеющая сталь AISI304) 2 966
ASP-D6-8 Стеклодержатель (нержавеющая сталь AISI304) 1 275
ASP-8.960.535 Стекло для секций со стеклом толщиной 8 мм 9 250
ASP-8.960.535.T Стекло для секций со стеклом толщиной 8 мм (триплекс) 10 200
Комплектующие для ограждений
Прайс-лист ограждение ASP (действует с 18.08.2025)
ASP-D10 Комплект (винт, шайба, анкер) М10 цинк – для крепления стоек  192
ASP-D10.N Комплект (винт, шайба, анкер) М10 нерж. – для крепления стоек  270
ASP-D8.F Комплект (винт, анкер) М8 нерж. – для быстросъемной стойки  187
ASP-GL1
Мини стойка для стекла, плоская (с декоративной крышкой) (полированная нержавеющая сталь
AISI304)
7 700
ASP-GL2
Мини стойка для стекла, круглая (с декоративной крышкой) (полированная нержавеющая сталь
AISI304)
7 700
ASP-12.500 Закаленное стекло для секций ограждения серии ASP GL шириной 500мм 12 260
ASP-12.1000 Закаленное стекло для секций ограждения серии ASP GL шириной 1000мм 17 520
ASP-12.1500 Закаленное стекло для секций ограждения серии ASP GL шириной 1500мм 26 280
ASP-H215.W600 Полноростовое ограждение шириной 600мм (окрашенная сталь) по запросу
ASP-H215.W1000 Полноростовое ограждение шириной 1000мм (окрашенная сталь) по запросу
ASP-H215.W1200 Полноростовое ограждение шириной 1200мм  (окрашенная сталь) по запросу
ASP-H215.W1200.D
Полноростовая калитка шириной 1200мм с электромеханическим замком и доводчиком
(окрашенная сталь)
по запросу
ASP-H215.W600.N Полноростовое ограждение шириной 600мм (шлиф. нержавеющая сталь AISI304) по запросу
ASP-H215.W1000.N Полноростовое ограждение шириной 1000мм (шлиф. нержавеющая сталь AISI304) по запросу
ASP-H215.W1200.N Полноростовое ограждение шириной 1200мм (шлиф. нержавеющая сталь AISI304) по запросу
ASP-H215.W1200.N.D
Полноростовая калитка шириной 1200мм с электромеханическим замком и доводчиком (шлиф.
нержавеющая сталь AISI304)
по запросу

преграждающая планка «Антипаника» планка тип 2 - 585мм, нержавеющая сталь (совместима с
турникетами «PERCo»)
5 850
ASP-T38.1.A
преграждающая планка «Антипаника» планка 540мм, нержавеющая сталь (совместима с турникетами
«ОМА»)
8 500
ASP-1000.50.32N
Стационарное ограждение 1000мм. Стойки,поручни 32мм - шлиф. нерж. сталь AISI304. Патрубки -
нерж.
30 304
ASP-1000.50.32B
Стационарное ограждение 1000мм. Стойки,поручни 32мм - шлиф. нерж. сталь AISI304. Патрубки -
черн.
28 824
ASP-1000LT.50LT.32N Стационарное ограждение 1000мм. Стойки,поручни 32м - зерк. нерж. сталь AISI201. Патрубки - нерж. 18 760
ASP-1000LT.50LT.32B Стационарное ограждение 1000мм. Стойки,поручни 32мм - зерк. нерж. сталь AISI201. Патрубки - черн. 17 280
ASP-1500.50.32N
Стационарное ограждение 1500мм. Стойки,поручни 32мм - шлиф. нерж. сталь AISI304. Патрубки -
нерж.
33 056
ASP-1500.50.32B
Стационарное ограждение 1500мм. Стойки,поручни 32мм - шлиф. нерж. сталь AISI304. Патрубки -
черн.
31 576
ASP-1500LT.50LT.32N Стационарное ограждение 1500мм. Стойки,поручни 32м - зерк. нерж. сталь AISI201. Патрубки - нерж. 20 496
ASP-1500LT.50LT.32B Стационарное ограждение 1500мм. Стойки,поручни 32мм - зерк. нерж. сталь AISI201. Патрубки - черн. 19 016
Типовые стационарные секции *
Универсальные штанги/планки для турникетов
Прайс-лист ограждение ASP (действует с 18.08.2025)

Решение для нешироких проходов - Съемная секция ограждения шириной 500мм. Стойка, поручни,
патрубки 32мм из шлиф нержавеющей стали AISI304
23 592
ASP-500RM.LT
Решение для нешироких проходов - Съемная секция ограждения шириной 500мм. Стойка, поручни
32мм из зеркальной нержавеющей стали AISI201
18 024
ASP-50.1,3.32.444
Секция с легкосъемной антипаникой 32мм, шириной 1300мм. Стойки/антипаника - Шлифованная
нержавеющая сталь AISI304.
30 964
ASP-50LT.1,3.32.444LT
Секция с легкосъемной антипаникой 32мм, шириной 1300мм. Стойки/антипаника - зеркальная
нержавеющая сталь AISI201.
20 132
ASP-GL-1000 Ограждение из стекла шириной 1000мм, на мини-стойках из нержавеющей стали 32 920
ASP-50.GL.8.960.535
Ограждение со стеклом шириной 1000мм, со стеклодержателями и стойками из шлифованной
нержавеющей стали AISI304
32 494